
 

 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti 

při přípravě, realizaci a v záruční době stavby „Samostatný 

parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům 

na ulici Havlíčkova“ 

Systémové číslo veřejné zakázky:  P19V00000061 

Předmět veřejné zakázky:   Služby 

Druh zadávacího řízení:   VZMR 

 

Dne 09. 01. 2020 obdržel zadavatel dotaz v této nezměněné podobě: 

 

 

Dobrý den,  

 

Pokud bychom mohli, rádi bychom se touto cestou zeptali na několik nesrovnalostí k této veřejné 

zakázce. Prosím, v příkazní smlouvě se na str. 2 píše, že přesný rozsah plnění příkazníka je vymezen 

přílohou č. 1 této smlouvy. Bohužel ale v elektronickém nástroji tato přílohy vůbec není vložena. Je 

možné, že jste pozapomněli přílohu vložit nebo jsme ji pouze přehlédli?  

 

Také máme dotaz na Odměnu v Příkazní smlouvě – Chápu to tak správně, když si myslím, že ve Fázi A 

a B bude vypsána odměna za činnost na těch 650 dnů (což je předpokládaná doba realizace) a fáze C 

bude vypsána jako hodinová sazba, kterou si náš pan inženýr účtuje?  

 

A v opčním právu se vypisuje také hodinová sazba nebo odměna za nějakou dobu? Bohužel to není 

v zadávací dokumentaci ani v příkazní smlouvě přesně uvedeno.  

 

Dále bychom se chtěli zeptat, jestli na tuto veřejnou zakázku bude vypsáno výběrové řízení i na činnost 

koordinátora BOZP a nebo ne. Předem děkuji za odpověď a nezlobte se za případně nesrovnalosti. 
 

 

Odpověď: 

 

1, Ano, přesný rozsah plnění příkazníka je vymezen přílohou č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou 

součástí, a to od str. 13 do str. 16.  

 

Všem soutěžícím 

 
odesílatel  Bc. Zuzana Kytlicová                       

e-mail   zuzana.kytlicova@mesto-kromeriz.cz                              

datum   09. 01. 2020 

počet stran  2  

 

 

 

 

 

 



 

 

2, Odměna v Příkazní smlouvě – ano, popsala jsem to zcela přesně. Ve Fázi A a B bude vypsána 

odměna za činnost na těch 650 dnů (což je předpokládaná doba realizace) a fáze C bude vypsána jako 

hodinová sazba. 

 

3, Cena Opčního díla Cena Opčního díla je sjednána jako časová, a to dle nabídky příkazníka podané 
do veřejné zakázky malého rozsahu, viz. čl 12 odst. 5 a 6 příkazní smlouvy. 

 

 

 

Vysvětlení ZD č. 1 k zakázce malého rozsahu bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 09. 01. 2020.  

Součásti vysvětlení ZD je i opravené znění příkazní smlouvy, a to pouze ve věci opravy drobných 

gramatických chyb.  

 

S pozdravem 

v.r. 

 

Ing. Soňa Mertová 

vedoucí odboru investic 

sona.mertova@mesto-kromeriz.cz      


